氏名又は名称及び代表者の氏名

道路法２４条　工事完了届

　福島県岩瀬郡鏡石町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　又　は　所　　在　　地

承 認 （ 許 可 ） 年 月 日 及 び 番 号   　　年　　月　　日　鏡石町指令 　　　第２４－　 　号

次のとおり道路工事を完了したので、届け出します。

道 路 の 種 類 及 び 路 線 名 　町道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

工 事 （ 占 用 ） の 場 所 　岩瀬郡　鏡石町　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

工 事 着 手 年 月 日

工 事 完 了 年 月 日

　　　　　　　　　　　 　　 　　年　　  　　　月　　　　  　日

　　　　　　　　　　　　　　  　年　　　　　  月　  　　　　日

承 認 （ 許 可 ） を 受 け た 事 項 の 概 要

工 事 の 期 間   　　年　　　月　　　日 から　　　 　年　　　月　　　日

未 納 占 用 料 の 有 無 及 び そ の 金 額

認 証 （ 許 可 ） 工 事 期 間

占 用 廃 止 年 月 日 　　　　　　　　　　　　　　  　年　 　　 　　月　 　　 　　日

原 状 回 復 の 状 況

検査意見

検査員

原 状 回 復 適 当 の 場 合 は そ の 理 由

占 用 廃 止 の 理 由

検査期日 　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日